Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJB107M006R0070: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJB107M006R0070 Details PDF
TCJB107M006R0070
Hersteller-Teilenummer: TCJB107M006R0070
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 100UF 6.3V 1210
Datenblätter:
1.TCJB107M006R0070.pdf
2.TCJB107M006R0070.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3357 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJB107M006R0070
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 100UF 6.3V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 3357 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode B
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJB107M006R0045
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJB107M004R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 4V
1210
TCJB155M035R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 1.5UF 35V
1210
TCJB107M006R0055
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJB155M050R0300
AVX Corporation
CAP TANT POLY 1.5UF 50V
1210
TCJB156M025R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 15UF 25V
1210
TCJB107M006R0040
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJB156M025R0100
AVX Corporation
CAP TANT POLY 15UF 25V
1210
06035C333KAT2A ABM8-114-27.000MHZ-T AS20500A AT49F2048-70TC B82793C0253N201
BL8028CB5TR C2012X5R1A106M085AB CAT28LV256H13I-20 CC0805ZRY5V8BB474 CGA4J3X7T2E473K125AA
CL10B332KB8WPNC CL32F105ZBFNNNE CM200DC-24NFM DS2502-E48 FAN7040MX
GRM152C80J104ME19D HCPL-0601-50GE HSMG-C170 ISP1506BBSUM LT3581IDE#PBF
LTC2950IDDB-2#TRPBF MBM400JS6AW MDF15N60GTH MP2625GL-Z NJM2747SCC
NT80386DX33 R5H30201NA04NQ03GZ S-8053ALR-LJ-C9-T1 SF0905100YLB SI4484DY
SKKT400/18E SM16DZ42 SN74ALVCH16344DGG SP370-23-106-0 SPX117M3-L-5-0/TR
SRR4028-2R2Y ST16C1450CJ28-F TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200 TCJB156M016R0150
TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200 TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150
TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TLV2211CDBVR TPA0211DGNRG4